Technika stlaceného vzduchu / Pneumaticke valce a pfislusenstvi / Pneumatickeé valce 1SO 15552

VCF PRIRUBA S OKEM PRO OTOCNOU VIDLICI - Pro vidlice

otocného Cepu, pro pneumaticke valece

Kod produktu: 52050
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Varianty zbozi

Objednaci DN Ovladani

kod

VCF032 32 mm Pro valce 32 mm

VCF040 40 mm Pro valce 40 mm

VCF050 50 mm Pro valce 50 mm

VCF063 63 mm Pro valce 63 mm

VCF080 80 mm Pro valce 80 mm

VCF100 100 mm Pro valce 100 mm

VCF125 125 mm Pro valce 125 mm

VCF160 160 mm Pro valce 125 mm

VCF200 200 mm Pro valce 125 mm

Vstup
(otvor)

Cep=10 mm
Cep=12 mm
Cep=12 mm
Cep=16 mm
Cep=16 mm
Cep=20 mm
Cep=25 mm
Cep=30 mm

Cep=30 mm

@ Vyrobce: AIGNEP
® Pracovni teplota: -20°C az +80°C

® Material produktu: Hlinik

® Zkracena poznamka: Vhodné i pro novou fadu L-Série.

Zadni vidlice pro pneumaticky valec. Dodani také i v

nerezovém provedeni.

45 mm

52 mm

60 mm

70 mm

90 mm

110 mm

130 mm

170 mm

170 mm

Hmotnost

1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg

1kg

Baleni
]

Vnéjsi
pramér

45 mm
52 mm
65 mm
75 mm
95 mm
115 mm
140 mm
180 mm

220 mm

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

479,00 K&
553,00 K&
607,00 K&
739,00 K¢
953,00 K&
1338,00 K¢
2 284,00 K&
4 513,00 K¢

5 594,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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